
P20

品番
実容量（ℓ）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）
本体重量（約）
梱包単位（色別）

真空断熱スポーツボトル／ショルダーパッドの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。※1 ポーチを含みません。※2 ポーチを含みます。

FJS-800F
0.8
10℃以下
4.5
8.0×8.5×23.5 ※1
0.4kg ※2
12個入

FJS-1500F
1.5
9℃以下
5.0
9.5×9.5×32.0 ※1
0.6kg ※2
12個入

FJS-1000F
1.0
9℃以下
4.5
8.0×8.5×27.5 ※1
0.5kg ※2
12個入

API-002
ー
ー
ー
6.0×20.0×1.5
20g
60個入

ショルダーパッド
■肩にかかる負担を軽減！取り付けカンタンなショルダーパッド。FJS シリーズと相性の良いカラーを揃えました。

DPBK KKI LPL MNT A-BL

メーカー希望小売価格 : オープン価格
DPBK : ディープブラック／4562344396721
KKI : カーキ／4562344396769
LPL : ライトパープル／4562344396752
MNT : ミント／4562344396745
A-BL : アクアブルー／4562344396738

API-002

Color

適応サイズ
ショルダーストラップ

（幅 4.5cm 以下）付きのサーモス製品
（※ボトル・ボトルポーチに限る）

・肩にやさしい

・ストラップがズレにくい

・ストラップに取り付けカンタン

・手洗いOK

肩にかかる負担を軽減！

New


