



サーモス ショルダーパッド

■肩にかかる負担を軽減! 取り付けカンタンなショルダーパッド。FJSシリーズと相性の良いカラーを揃えました。

API-002

New

Color



DPBK KKI LPL MNT



A-BL

メーカー希望小売価格：オープン価格
 DPBK：ディープブラック/4562344396721
 KKI：カーキ/4562344396769
 LPL：ライトパープル/4562344396752
 MNT：ミント/4562344396745
 A-BL：アクアブルー/4562344396738

適応サイズ

ショルダーストラップ
 (幅 4.5cm 以下) 付きのサーモス製品
 (※ボトル・ボトルポーチに限る)

肩にかかる負担を軽減!



- 肩にやさしい
- ストラップがズレにくい
- ストラップに取り付けカンタン
- 手洗いOK

真空断熱スポーツボトル/ショルダーパッドの仕様一覧表

品番	FJS-800F	FJS-1000F	FJS-1500F	API-002
実容量 (ℓ)	0.8	1.0	1.5	—
保冷効力 (6時間)	10°C以下	9°C以下	9°C以下	—
口径 (約cm)	4.5	4.5	5.0	—
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm)	8.0×8.5×23.5 ※1	8.0×8.5×27.5 ※1	9.5×9.5×32.0 ※1	6.0×20.0×1.5
本体重量 (約)	0.4kg ※2	0.5kg ※2	0.6kg ※2	20g
梱包単位 (色別)	12個入	12個入	12個入	60個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。※1 ポーチを含みません。※2 ポーチを含みます。